
دوشنبه 06 آذر 1396 - 09:11

حجت الاسلام غفارزاده امام جماعت مسجد امام صادق (ع) در مراسم سالگرد شهدای نارداران؛

ما در اینجا جمع شده ایم تا صدایمان را با صدای مردم شیعه جمهوری آذربایجان پیوند زنیم

حجت الاسلام غفارزاده با ابراز تاسف شدید از شیعه سیتزی در جمهوری آذربایجان گفتند مردم ایران همگی مدافع حرم

و گوش به فرمان مقام عظمای ولایت هستنند.

به گزارش آران نیوز حجت الاسلام غفارزاده امام جماعت مسجد امام صادق (ع) ولیعصر تبریز در شب شهادت امام حسن
عسگری با عرض تسلیت شهادت آن امام همام به میهمانان حاضر در مراسم پرشکوه دومین سالگرد شهدای قصبه نارداران

جمهوری آذربایجان خیرمقدم عرض کردند.
ایشان در مقدمه سخنان خود اظهار داشتند متاسفانه پس از استقلال جمهوری آذربایجان روز به روز خفقان سیاسی و فشار بر
علیه اسلام گرایان و شیعیان این کشور افزایش یافته است. حجت الاسلام غفارزاده با اظهار تاسف از اقدامات ضددینی حاکمیت
آذربایجان و با بیان این که در این کشور به رژه همجنس بازان مجوز داده می شود و در همان حال حجاب بانوان مسلمان
ممنوع می شود، به ریشه های اسلامی مردم این کشور اشاره کردند. وی همچنین با انتقاد از پیاده شدن سیاست های آمریکا و

رژیم صهیونیستی در کشور مسلمان آذربایجان این رویه را در تعارض با ریشه ای اسلامی آن دانستند.
حجت الاسلام غفارزاده در بخش دیگری از بیانات خود با ذکر برخی از سابقه اقدامات ضددینی حاکمیت آذربایجان از جمله
تخریب مساجد، ممانعت از برگزاری نماز جماعت، به تبیین حادثه خونین نارداران در سال 1394 پرداختند و گفتند که در نهایت
کار به جایی رسید که نیروهای پلیس و ویژه امنیتی آذربایجان با لباس های مبدل و در پوشش خودروهای شهرداری پس از نماز
ظهر به نمازگذاران و عزاداران ابا عبدالله الحسین در داخل حسینیه حمله ور شدند و تعداد 4 نفر از آن ها را به شهادت رسانده و

تعداد زیادی از جمله حاج طالع باقراف رهبر جنبش اتحاد مسلمانان را نیز بازداشت کردند.
همچنین وی با ابراز تاسف شدید از شیعه سیتزی در جمهوری آذربایجان گفتند مردم ایران همگی مدافع حرم و گوش به فرمان

مقام عظمای ولایت هستنند.
امام جماعت مسجد امام صادق (ع) در پایان سخنان خود با تشکر از مردم جمهوری آذربایجان به دلیل پایبندی به آموزه های
اسلامی حمایت کامل مردم تبریز را از آنان اعلام و اظهار داشت ما در اینجا جمع شده ایم تا صدایمان را با صدای مردم شیعه

جمهوری آذربایجان پیوند زنیم و یکی کنیم.
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